
Consorci Hospital General Universitari de València Consorcio Hospital General Universitario de Valencia

RESOLUCIÓ de 21 d’abril de 2020, de la Presidència del 
Consorci Hospital General Universitari de València, per 
la qual es modifica la composició de la comissió de selec-
ció d’auxiliar administratiu o administrativa (CO/34/17), 
inclosa en l’oferta d’ocupació pública de 2017. [2020/3171]

RESOLUCIÓN de 21 de abril de 2020, de la Presidencia 
del Consorci Hospital General Universitari de València, 
por la cual se modifica la composición de la comisión 
de selección de auxiliar administrativo o administrativa 
(CO/34/17), incluida en la oferta de ocupación pública de 
2017. [2020/3171]

De conformidad con la base 11ª de las generales que regulan los 
procesos selectivos de ingreso o acceso de personal al Consorci Hos-
pital General Universitari de València, aprobadas con fecha de 23 de 
mayo de 2013, mediante Resolución de 8 de octubre de 2018, de este 
mismo órgano, modificada mediante Resolución de 28 de enero de 2019 
(DOGV 8421, 12 de noviembre de 2018 y núm. 8480 de 6 de febrero 
de 2019 respectivamente), se nombraron las personas integrantes de la 
comisión de selección de la convocatoria de auxiliar administrativo/a 
(CO/34/17), incluida en la oferta de empleo público 2017 del CHGUV 
que se encuentra en ejecución.

El apartado 2 de la referida base 11ª establece que las comisiones 
se integrarán un presidente o presidenta, un secretario o secretaria y un 
número de vocales que garantice una composición impar del pleno de 
órgano; así como por otras tantas personas suplentes de las anteriores.

La persona inicialmente designada como presidente suplente ha 
pasado a la situación de jubilación, por lo que debe procederse a su 
sustitución.

En ejercicio de las atribuciones conferidas en el apartado uno, 
punto tercero, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del Consejo 
de Gobierno y del presidente del Consejo, por el que se delegan atribu-
ciones en materia de personal, de contratación administrativa y gestión 
económica en diversos órganos del CHGUV, resuelvo:

Modificar la composición nominal de la comisión de selección de la 
convocatoria de auxiliar administrativo/a (CO/34/17), y designar como 
presidenta suplente a Pilar Gallego Brosel.

Contra esta resolución, las personas interesadas pueden interponer, 
potestativamente, recurso de reposición ante la Presidencia del CHGUV 
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publica-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV), y aca-
bará el mismo día del mes siguiente a aquel en que se haya publicado, 
o directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación, ante los 
juzgados de lo contencioso-administrativo de la ciudad de València, de 
acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, y artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Todo 
ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se 
estime conveniente.

València, 21 de abril de 2020.– La presidenta del CHGUV y con-
sellera de Sanidad Universal y Salud Pública: Ana M.ª Barceló Chico.

De conformitat amb la base 11a de les generals que regulen els 
processos selectius d’ingrés o accés de personal al Consorci Hospital 
General Universitari de València, aprovades amb data de 23 de maig de 
2013, mitjançant la Resolució de 8 d’octubre de 2018, d’aquest mateix 
òrgan, modificada mitjançant la Resolució de 28 de gener de 2019 
(DOGV 8421, 12 de novembre de 2018, i núm. 8480, de 6 de febrer 
de 2019 respectivament), es van nomenar les persones integrants de la 
comissió de selecció de la convocatòria d’auxiliar administratiu (CO/3 
4/17), inclosa en l’oferta d’ocupació pública de 2017 del CHGUV, que 
es troba en execució.

L’apartat 2 de la base 11a estableix que les comissions estaran inte-
grades per un president o presidenta, un secretari o secretària i un nom-
bre de vocals que garantisca una composició imparella del ple d’òrgan; 
així com per altres persones suplents de les anteriors.

La persona inicialment designada com a president suplent ha passat 
a la situació de jubilació, per la qual cosa ha de fer-se’n la substitució.

En exercici de les atribucions conferides en l’apartat u, punt tercer, 
de l’Acord de 12 de desembre de 2003, del Consell de Govern i del 
president del Consell, pel qual es deleguen atribucions en matèria de 
personal, de contractació administrativa i gestió econòmica en diversos 
òrgans del CHGUV, resolc:

Modificar la composició nominal de la comissió de selecció de la 
convocatòria d’auxiliar administratiu/a (CO/34/17), i designar com a 
presidenta suplent Pilar Gallego Brosel.

Contra aquesta resolució, les persones interessades poden inter-
posar, potestativament, un recurs de reposició davant de la Presidèn-
cia del CHGUV, en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV), i 
acabarà el mateix dia del mes següent d’aquell en què s’haja publicat; 
o, directament, un recurs contenciós administratiu, en el termini de dos 
mesos comptats des de l’endemà de la publicació, davant dels jutjats 
contenciosos administratius de la ciutat de València, d’acord amb el que 
es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, i 
els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això sense perjudici de la 
interposició de qualsevol altre recurs que s’estime convenient.

València, 21 d’abril de 2020.– La presidenta del CHGUV i conselle-
ra de Sanitat Universal i Salut Pública: Ana M. Barceló Chico.


		2020-05-07T18:32:12+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




